
 

Erasmus+ Karma Yoğun Program (Erasmus+ Blended Intensive Program) 

DesignDrugs2MDR 

BIP-ID: 2024-1-PT01-KA131-HED-000204249-2 

Başvuru Çağrısı 

1-Karma Yoğun Programlar nedir? 

Karma Yoğun Programlar, Erasmus+ Programı kapsamında en az üç yükseköğretim kurumunun 
ortaklığında düzenlenen, katılımcıların fiziksel hareketlilik ve sanal öğrenme bileşenleri aracılığıyla 
uluslararası akademik iş birliği ve disiplinlerarası çalışma deneyimi kazandıkları kısa süreli uluslararası 
eğitim programlarıdır. 

 
Program Adı DesignDrugs2MDR – Drug Development, 

Repurposing and Formulation Against MDR 

Program Türü Erasmus+ Blended Intensive Programme (BIP) 

Koordinatör Kurum Universidade Lusófona – Lizbon, Portekiz 
Partner Üniversiteler Siena University, Medical University Sofia, 

University of Vienna, Medical University of 
Vienna, University of Bialystok 

Eğitim Dili İngilizce 
 
2- Program Takvimi 
 
Program Bileşeni Tarih Yer 
Sanal Bileşen 6 Temmuz 2026 Online 
Fiziksel Hareketlilik 13 – 17 Temmuz 2026 Universidade Lusófona – Lizbon, 

Portekiz 
 
Başvuru başlangıç tarihi 17/ 03 / 2026 
Son başvuru tarihi 06/04/2026 – 17:00 
Başvuruların değerlendirilmesi  
Sonuçların ilanı 10 /04 / 2026 
İtiraz süresi 13/ 04/ 2026 – 15 / 04 / 2026 17:00 
Nihai sonuçların ilanı 17/ 04 / 2026 
Feragat için son tarih 25 / 04 / 2026 

 

Son Başvuru Tarihi: 06/04/2026 17:00 

Eğitim Dili: İngilizce 

Program Kontenjanı: 2 Öğrenci 3 Akademik Personel  

Başvuru koşullarını sağlayan tüm öğrenciler Erasmus notlarına göre azalan sırada listelenir. İlk3 
öğrenci programa katılmaya hak kazanır. 2 öğrenci yedek olarak seçilir 



 

Hibe Kontenjanı: 3 Öğrenci 3 Akademik Personel 

Yerleştirilen listede en üstte bulunan ve programa katılmaya hak kazanan 2 öğrenci ve 3 
Personel hibe almaya da hak kazanır. 2 öğrenci ve 3 akademik personel yedek olarak seçilir. 

3-Başvuru Koşulları: 

Öğrenciler için:  

a. 2025-2026 Güz Dönemi sonunda Genel Not Ortalaması, (Cumulative Grade Point Average – 
CGPA) En Az: 2,50 /4,00 (en az)  
 
b- Programa Başvuru Yapabilecek Bölümler: 

●​ Eczacılık Fakültesi Yüksek lisans ve Doktora Öğrencileri 
 
​ Personel için:  
Programa başvuracak akademik personelin Lokman Hekim Üniversitesi Eczacılık Fakültesinde görev 
yapıyor olması ve programın sanal ve fiziksel bileşenlerine katılım sağlaması gerekmektedir. 
 
Katılım Zorunluluğu 
BIP programı sanal ve fiziksel bileşenlerden oluşmaktadır. Katılımcıların programı başarıyla 
tamamlayabilmeleri için her iki bileşene de katılım sağlamaları zorunludur. 

Adayların başvurularını geçerli olması için; 
-​ Aşağıda belirtilen tüm “Zorunlu başvuru belgelerini” tam yüklemesi ve 
-​ Son başvuru tarih / saatine kadar sistemde “BAŞVURUYU TAMAMLA” butonuna 

tıklanarak durumunun “TAMAMLANMIŞ” olması gerekmektedir. 
 
Başvuru Belgeleri: 

1.​ Transkript (Zorunlu): Tüm başvuran öğrencilerin 2025-26 güz dönemini sonunda oluşan 
genel not ortalaması (Cumulative Grade Point Average – CGPA) baz alınacaktır. OBS den 
alınan belge yüklenebilir.  
 

2.​ İmkân Kısıtlığı Belgesi (var ise): Öğrencilerin içerme desteği veya ilave desteğine ilişkin 
belgelerini ayrıca sisteme yüklemeleri gerekmektedir. (Zorunlu değildir) Değerlendirme kriteri 
başlığı altında kalan 3. Maddede içerme ile ilgili + puanlar ve hangi belgelerin yüklenmesi 
gerektiğine dair detaylı bilgiler mevcuttur. 
 

3.​ Dil Belgesi (var ise): Değerlendirme Kriterleri başlığı altında belirtilen Yabancı Dil Sınav 
Sonuçları. (Zorunlu değildir) 

 
Değerlendirme Kriterleri: 

1.​ Akademik Başarı: CGPA’nın (%100) yüzlük sistemdeki karşılığı alınarak değerlendirme 
kriterleri eklenerek Erasmus Puanı oluşturulur. 
 

2.​ Yabancı Dil: (Zorunlu değildir.) %10 oranında + puan olarak Erasmus notuna eklenir. 
Geçerliliği Olan Yabancı Dil Sınavları 
●​ Lokman Hekim Üniversitesi Erasmus sınavlarından Minimum başarılı yabancı dil notu: 
60 / 100. Bu sınavlar iki yıl geçerlidir. (Belge DİLMER biriminden alınabilir) 
●​Minimum başarılı YDS / (e)YDS / YÖKDİL (YÖKDİL notu: 66 / 100) 
●​ TOEFL IBT  



 

○​Minimum başarılı TOEFL IBT notu: 79 (TOEFL IBT Home Edition geçerli değildir.) 
○​Minimum başarılı TOEFL PBT notu: 550 

○​Sınav/sertifikaların geçerlilik süresi sınav/sertifikayı veren kurumlar tarafından belirlenir. 
○​Öğrenciler sınav sonuçlarını başvuru esnasında Ulusal Ajans Başvuru Portalına yüklemelidirler. 

 
3.​ İçerme: + Puan olarak değerlendirilecek kriterler aşağıdaki gibidir; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Ölçüt Ağırlıklı Puan 

Akademik başarı düzeyi %100 (toplam 100 
puan üzerinden) 

Dil seviyesi %10 

Şehit ve gazi çocuklarına1* +15 puan 

Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla)2* +10 puan 

Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar3* +10 puan 

2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı Çocuk Koruma 
Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı 
alınmış öğrencilere4* 

+10 puan 

Daha önce yararlanma (hibeli veya hibesiz) -10 puan 

İlk defa yararlanma +10 puan 

Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde bulunmaksızın 
hareketliliğe katılmama 

- 10 puan 

Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma -10 puan 

İki hareketlilik türüne birden aynı anda başvurma (öğrencinin tercih ettiği 
hareketlilik türüne azaltma uygulanır) 

-10 puan 

Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim kurumu tarafından 
hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen toplantılara/eğitimlere mazeretsiz 
katılmama (öğrencinin Erasmus’a tekrar başvurması halinde uygulanır) 

-5 puan 

Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz girmeme (öğrencinin 
Erasmus’a tekrar başvurması halinde uygulanır 

-5 puan 

4 Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan hakkında 2828 sayılı Kanun 
uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir. 
 

3 Ödemenin alındığına dair dekont görüntüsü ve yardımı alan kişi ile yakınlığını gösterir Nüfus Kayıt 
Örneği ibraz edilmelidir. Her bir eğitim kademesi (lisans, yüksek lisans, doktora) ve her bir proje türü 
(KA131-KA171) için birer defaya mahsus olarak uygulanır. Hareketliliğe katıldığı takdirde öğrencinin 

2 Önceliklendirme için öğrencinin 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 
“Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik’te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu 
raporunu ibraz etmesi gerekir. 

1 Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 
tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu’nun 21. Maddesine göre “kamu görevlilerinden yurtiçinde 
ve yurt dışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından 
dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler”in eş ve 
çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve667 sayılı KHK’nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 
tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler 
sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları 
Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir. 



 

Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla)5* 

Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar6* 

2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında 
haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilere7* 
Daha önce yararlanma (hibeli veya hibesiz) 

Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe 
katılmama 
Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma 

İki hareketlilik türüne birden aynı anda başvurma (öğrencinin tercih ettiği hareketlilik türüne 
azaltma uygulanır) 
Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim kurumu tarafından hareketlilikle ilgili 
olarak düzenlenen toplantılara/eğitimlere mazeretsiz katılmama (öğrencinin Erasmus’a tekrar 
başvurması halinde uygulanır) 
Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz girmeme (öğrencinin Erasmus’a tekrar başvurması 
halinde uygulanır 
*Mavi ile işaretli puan türleri için öğrencilerin başvuru aşamasında belge yüklemesi şarttır. 
Başvuru aşamasında belge ibraz edilmediği için ilgili puan kriterinden puan alamayan 
öğrencilerin itirazları kabul edilemeyecektir. İbraz edilecek belgelerin açıklamaları dipnotlarda 
yer almaktadır. 

 

7 Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan hakkında 2828 sayılı Kanun 
uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir. 
 

6 Ödemenin alındığına dair dekont görüntüsü ve yardımı alan kişi ile yakınlığını gösterir Nüfus Kayıt 
Örneği ibraz edilmelidir. Her bir eğitim kademesi (lisans, yüksek lisans, doktora) ve her bir proje türü 
(KA131-KA171) için birer defaya mahsus olarak uygulanır. Hareketliliğe katıldığı takdirde öğrencinin 

5 Önceliklendirme için öğrencinin 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 
“Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik’te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu 
raporunu ibraz etmesi gerekir. 



 

 
 
HİBE DESTEĞİ: 
 
Katılımcılara fiziksel hareketlilikleri için tahsis edilecek toplam Erasmus hibe desteği: 
 
Personel için (153*7) +580 Euro= 1651 Euro  
 
Öğrenci için: 79*7+580 Euro = 1133 Euro 
 
Faaliyetten önceki bir seyahat günü ve faaliyeti takip eden bir seyahat günü için bireysel 
destek hibesi verilecektir. 
 
Tamamlayıcı çevrimiçi bileşene hibe ödemesi yapılmamaktadır. Yalnızca fiziksel 
hareketlilikler hibelendirilmektedir. 
 
Ödemeler tüm evraklar tamamlandıktan sonra toplam hibenin %80’i gitmeden önce ve dönüş 
evrakları ofise teslim edildikten sonra da %20’si dönünce olmak üzere iki taksitte yapılır. 
Hibelendirme 2024-1-TR01-KA131-HED-000225213 nolu projenin ilgili kategorisinden 
yapılacaktır. 

İlave Hibe Desteği 

Dezavantajlı katılımcılara, hak ettikleri hibeye ek olarak İlave Hibe Desteği 
sağlanabilecektir. Söz konusu hibenin verilebilmesi için, dezavantajlı katılımcı, ekonomik ve 
sosyal açıdan imkânları kısıtlı olan ve aşağıdaki alt kategorilere uyan birey olarak 
tanımlanmıştır. 

●​ 2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından 
haklarında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar) 

●​ 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya 
barınma kararı alınmış öğrencilere 

●​ Yetim/ölüm aylığı bağlananlar 
●​ Şehit/Gazi çocukları ve gazilerin kendileri 
●​ Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlananlar (öğrencinin kendisine, 

anne-babasına veya vasisine Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından 
(Bakanlıklar, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları, Vakıflar Genel 
Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi kurumlardan Erasmus başvurusunu yaptığı esnada 
maddi destek aldığını kanıtlayan bir belge ibraz edilmesi yeterlidir.) 

●​ Engelliler 
●​ Ebeveynlerinden biri veya vasisi, 65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Güçsüz Ve Kimsesiz 

Türk Vatandaşları ile Engelli ve Muhtaç Türk Vatandaşlarına Aylık Bağlanması 
Hakkında 01.07.1976 tarih ve 2022 sayılı Kanun kapsamında engelli veya muhtaç 
aylığı alan öğrenciler 

●​ Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar (Tek sefere 
mahsus olarak uygulanır. Seçildiği takdirde öğrencinin sonraki hareketliliklerinde bu 
kategoride tekrar ilave hibe desteği verilmez.) 

Kredi ve Yurtlar Kurumu bursları ve benzeri burslar, başarı bursu niteliğindeki diğer hibe, 
yardım ve burslar, tek seferlik yardımlar söz konusu maddi yardım kapsamında kabul 



 

edilmez. Yukarıdaki kapsama uyan öğrencilere talepleri halinde ve bu durumlarını 
belgelendirmek  

 

kaydıyla, hareketlilik türüne göre aşağıdaki miktarlarda İlave Hibe Desteği 
sağlanabilecektir: 5-14 gün arasındaki kısa dönem öğrenci hareketliliği için gündelik 
hibe toplamına ilaveten 5 gün için toplam 100 €. 
Feragat Süreci 
Hareketliliğe seçilen katılımcıların programa katılamayacak olmaları durumunda belirtilen 
feragat tarihine kadar yazılı olarak Erasmus Koordinatörlüğü’ne bildirimde bulunmaları 
gerekmektedir. Feragat süresi içerisinde bildirim yapılmaksızın hareketliliğe katılmayan 
katılımcılara -10 puan uygulanacaktır. Bu kesinti öğrencinin sonraki Erasmus başvurularında 
dikkate alınacaktır. 
 
Sonuçların İlanı 
Başvuru sonuçları Lokman Hekim Üniversitesi Uluslararası Ofis Koordinatörlüğü web 
sayfasında ilan edilecektir. 

Nasıl Başvurulur? 

Karma Yoğun Program başvurusuna “ http://turnaportal.ua.gov.tr/ ” adresi üzerinden 
E-Devlet aracılığıyla girdikten sonra “Başvurularım Menüsü” üzerinden ilgili program 
ismindeki çağrıya başvurmalısınız. 

Başvuru sistemleri sadece 06/04/2026 17:00’a kadar açık kalacaktır. Başvurunun 
onaylanabilmesi için UA Başvuru portalında “Başvuruyu tamamla” butonu tıklanarak 
sonlandırılmalıdır. Başvurunun statüsü “Tamamlanmış” olmalıdır. Tamamlanmamış 
başvurular geçersizdir. 
 
Erasmus+ Öğrenci Öğrenim Hareketliliği Karma Yoğun Program içeriği ve nihai öğrenci 
kabulü bu ilanda yer alan ilgili programların koordinatör kurumu olan Universidade 
Lusófona tarafından belirlenmektedir. Üniversitemiz bu ilan kapsamındaki Karma Yoğun 
Programa ortak kurum olarak dahil olmuştur. 
 
Kısa dönem öğrenim hareketliliği karma yoğun program Erasmus+ kurumlar arası anlaşmalı 
koordinatör üniversite tarafından yürütülmektedir. 
Karma Yoğun Programda yukarıda belirtilen alandaki öğrencilerin 5 günlük fiziksel 
hareketlilik öncesi tamamlayıcı bir çevrimiçi hareketlilik faaliyeti gerçekleştirmekle 
yükümlüdür. 
 
Anlaşmalı yükseköğretim kurumunun öğrenciyi herhangi bir aşamada ve herhangi bir 
sebepten ötürü kabul etmemesi/aday gösterme işlemini reddetmesi durumunda aday herhangi 
bir hak iddia edemez, Koordinatörlüğümüz bu durumdan sorumlu tutulamaz. Durumun 
öğrenciden kaynaklı olmadığının ilgili komisyon ve kurullar tarafından tespit edilmesi halinde 
bir sonraki başvuruda puan azaltma işlemi uygulanmaz. 
 
Lokman Hekim Üniversitesi​
Erasmus Koordinatörlüğü​
E‑posta: erasmus@lokmanhekim.edu.tr 

http://turnaportal.ua.gov.tr/%C2%A0
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